

Lokakuun

Avaintarjoukset

THEALOZ DUO
10 ml

15,90



SILMÄTIPPA

30 vrk alin hinta

DEVISOL 20 mcg
200 tabl.

14,90
(0,07 €/kpl)



D-VITAMIINI

30 vrk alin hinta

APTEQ MIELIKKI
kurkkusuihke
25 ml

8,90



KURKKUSUIHKE

30 vrk alin hinta

MINISUN 50+
monivitaamiinit
60 tabl.

11,90
(0,20 €/kpl)



MONIVITAMIINI

30 vrk alin hinta

DEVISOL 50 mcg
200 tabl.

20,90
(0,10 €/kpl)



D-VITAMIINI

30 vrk alin hinta

BEROCCA IMMUNITY
30 poretabl.

16,90
(0,56 €/kpl)



MONIVITAMIINI

30 vrk alin hinta

BEKO STRONG B12
foolihappo + B6
170 kpl

27,90
(0,16 €/kpl)



Kampanjapakkaus

B12-VITAMIINI

30 vrk alin hinta

APTEEKKI FLUACUTE Zinc+
20 ml

16,90



SINKKI

30 vrk alin hinta

FIILUS ARKEEN + C
30 kpl

10,90
(0,36 €/kpl)



MAITOHAPPOBAKTEERI

30 vrk alin hinta

MELATONIINI
ORION 1,9 mg
90 tai 100 tabl.

20,90
(0,21-0,23 €/kpl)



MELATONIINI

30 vrk alin hinta

AUVOIN NENÄSUIHKEET
20 ml

10,90



NENÄSUIHKE

30 vrk alin hinta

SEBAMED Face & Body Wash
täyttöpussit
1000 ml

16,90
(16,90 €/l)



PESUNESTE

30 vrk alin hinta

PRIORIN EXTRA
60 kaps.

35,90
(0,60 €/kpl)



HIUKSILLE

30 vrk alin hinta

ACO AGE DELAY JA AGE DELAY+
-tuotesarjat

Huulivoide
kaupanpäälle

(Arvo n. 11,50 €)



KOSMETIIKKA

30 vrk alin hinta

A

Avainapteekit

Elämänmittaista huolenpitoa